
UCHWAŁA NR XI/80/2025 
RADY GMINY W BROKU 

z dnia 11 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brok na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 211, art. 212 i art. 258 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz.1530 z późn. zmn.), 
art.3 ust.1 pkt 1-3, art. 4 ust. 1 pkt 1 lit.b,f,g oraz pkt 3 lit.h, pkt 5,6,10 i 12 oraz art. 8 ust.2 
pkt 1 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 1572 z późn. zmn.) - uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VI/42/2024 Rady Gminy w Broku z dnia 18 grudnia 2024 z późn. zm. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Brok na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 2 648 694,83 zł do kwoty 37 250 664,92 zł; 
2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zmniejsza się o kwotę 5 124,99 zł do kwoty 

17 690 026,05 zł; 
3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 2 653 819,82 zł do kwoty 

19 560 638,87 zł; 
4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 2 648 694,83 zł do kwoty 38 640 313,34 zł; 
5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 21 516,99 zł do kwoty 

17 786 990,91 zł; 
6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 2 670 211,82 zł do kwoty 

20 853 322,43 zł; 
§ 2. 1. Deficyt Gminy Brok wynosi 1 389 648,42 zł i zostanie pokryty przez: przychody 

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 784 186,98 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
156 163,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 449 298,44 zł. 

2. Przychody Gminy Brok wynoszą 1 689 648,42 zł. Składają się na nie: przychody 
jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 784 186,98 zł, przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
156 163,00 zł, nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 749 298,44 zł. 

3. Rozchody Gminy Brok wynoszą 300 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 300 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 Plan dochodów do uchwały VI/42/2024 Rady Gminy w Broku z dnia 
18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBA86E6-D8DC-48AA-89A3-D95F0509F282. Podpisany Strona 1



§ 4. Załącznik nr 2 Plan wydatków do uchwały VI/42/2024 Rady Gminy w Broku z dnia 
18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 Plan wydatków majątkowych do uchwały VI/42/2024 Rady Gminy 
w Broku z dnia 18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 Plan przychodów i rozchodów do uchwały VI/42/2024 Rady Gminy 
w Broku z dnia 18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 Plan dotacji udzielanych z budżetu do uchwały VI/42/2024 Rady 
Gminy w Broku z dnia 18 grudnia 2024 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Brok. 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

inż. Piotr Radziszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBA86E6-D8DC-48AA-89A3-D95F0509F282. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XI/80/2025 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 11 września 2025 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Brok na 2025 rok 

w złotych 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 
Własne 

bieżące 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
37,52 0,00 21,01 58,53 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała działalność 37,52 0,00 21,01 58,53 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 
pomocy obywatelom Ukrainy 

37,52 0,00 21,01 58,53 

 
bieżące razem: 15 763 346,54 0,00 21,01 15 763 367,55 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

226 122,86 0,00 0,00 226 122,86 

majątkowe 
600   Transport i łączność 3 966 460,81 0,00 2 833 819,82 6 800 280,63 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 132 641,00 0,00 0,00 1 132 641,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBA86E6-D8DC-48AA-89A3-D95F0509F282. Podpisany Strona 1



 60016  Drogi publiczne gminne 3 966 460,81 0,00 2 833 819,82 6 800 280,63 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 132 641,00 0,00 0,00 1 132 641,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 833 819,81 0,00 2 833 819,82 5 667 639,63 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

230 000,00 -180 000,00 0,00 50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 230 000,00 -180 000,00 0,00 50 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6260 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu 
celowego na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek sektora finansów 
publicznych 

180 000,00 -180 000,00 0,00 0,00 

 
majątkowe razem: 16 078 200,05 -180 000,00 2 833 819,82 18 732 019,87 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 629 079,24 0,00 0,00 6 629 079,24 

 
Ogółem: 31 841 546,59 -180 000,00 2 833 840,83 34 495 387,42 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 855 202,10 0,00 0,00 6 855 202,10 

Zlecone 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

54 780,00 0,00 483,00 55 263,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBA86E6-D8DC-48AA-89A3-D95F0509F282. Podpisany Strona 2



wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 53 952,00 0,00 483,00 54 435,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

53 952,00 0,00 483,00 54 435,00 

855   Rodzina 1 609 070,00 -5 629,00 0,00 1 603 441,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

29 000,00 -5 629,00 0,00 23 371,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

29 000,00 -5 629,00 0,00 23 371,00 

 
bieżące razem: 1 831 637,16 -5 629,00 483,00 1 826 491,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 1 831 637,16 -5 629,00 483,00 1 826 491,16 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBA86E6-D8DC-48AA-89A3-D95F0509F282. Podpisany Strona 3



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
Poroz. z JST 

bieżące 
 

bieżące razem: 100 167,34 0,00 0,00 100 167,34 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
 

majątkowe razem: 828 619,00 0,00 0,00 828 619,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Ogółem: 928 786,34 0,00 0,00 928 786,34 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Plan dochodów ogółem 34 601 970,09 -185 629,00 2 834 323,83 37 250 664,92 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6 855 202,10 0,00 0,00 6 855 202,10 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBA86E6-D8DC-48AA-89A3-D95F0509F282. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XI/80/2025 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 11 września 2025 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Brok na 2025 rok 

w złotych 
z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
Wydatki bieżące 

wydatki jednostek 
budżetowych, wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancj

i 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3, 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

wniesie
nie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 

handlow
ego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
Własne 

przed zmianą 5 411 685,74 364 181,38 364 181,38 0,00 364 181,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 047 504,36 5 047 504,36 1 797 641,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -124 240,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 240,00 -79 240,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 863 819,82 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 819,82 2 833 819,82 0,00 0,00 0,00 

600   Transport 
i łączność 

po zmianach 8 151 265,56 349 181,38 349 181,38 0,00 349 181,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 802 084,18 7 802 084,18 1 797 641,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 399 304,74 351 800,38 351 800,38 0,00 351 800,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 047 504,36 5 047 504,36 1 797 641,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -124 240,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 240,00 -79 240,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 863 819,82 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 819,82 2 833 819,82 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 

po zmianach 8 138 884,56 336 800,38 336 800,38 0,00 336 800,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 802 084,18 7 802 084,18 1 797 641,00 0,00 0,00 
przed zmianą 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 160 500,38 160 500,38 160 500,38 0,00 160 500,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 190 500,38 190 500,38 190 500,38 0,00 190 500,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 416 043,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 416 043,55 416 043,55 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -79 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -79 240,00 -79 240,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 336 803,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 803,55 336 803,55 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 833 819,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 819,81 2 833 819,81 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 833 819,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 833 819,82 2 833 819,82 0,00 0,00 0,00 

  6370 Wydatki jednostek 
poniesione ze 
środków 
z Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 5 667 639,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 667 639,63 5 667 639,63 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 011 747,58 4 850 994,99 4 659 892,09 3 399 093,09 1 260 799,00 2 300,00 109 800,00 79 002,90 0,00 0,00 160 752,59 160 752,59 160 752,59 0,00 0,00 
zmniejszenie -25 000,00 -25 000,00 -25 000,00 0,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 500,00 37 500,00 35 500,00 0,00 35 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja 
publiczna 

po zmianach 5 024 247,58 4 863 494,99 4 670 392,09 3 399 093,09 1 271 299,00 2 300,00 111 800,00 79 002,90 0,00 0,00 160 752,59 160 752,59 160 752,59 0,00 0,00 
przed zmianą 3 958 000,00 3 958 000,00 3 947 000,00 3 365 351,00 581 649,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 500,00 32 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach powiatu) 

po zmianach 3 990 500,00 3 990 500,00 3 977 500,00 3 365 351,00 612 149,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 283 640,00 283 640,00 283 640,00 0,00 283 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 313 640,00 313 640,00 313 640,00 0,00 313 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

po zmianach 6 300,00 6 300,00 6 300,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 501 742,09 501 742,09 501 742,09 29 242,09 472 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja 

jednostek zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBA86E6-D8DC-48AA-89A3-D95F0509F282. Podpisany Strona 1



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 samorządu 
terytorialnego po zmianach 481 742,09 481 742,09 481 742,09 29 242,09 452 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 380 000,00 380 000,00 380 000,00 0,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 360 000,00 360 000,00 360 000,00 0,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 437 565,49 276 812,90 179 710,00 4 500,00 175 210,00 2 300,00 15 800,00 79 002,90 0,00 0,00 160 752,59 160 752,59 160 752,59 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 
działalność 

po zmianach 437 565,49 276 812,90 179 710,00 4 500,00 175 210,00 2 300,00 15 800,00 79 002,90 0,00 0,00 160 752,59 160 752,59 160 752,59 0,00 0,00 
przed zmianą 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

po zmianach 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 590 013,02 145 013,02 108 013,02 12 895,00 95 118,02 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 445 000,00 445 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -445 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -440 000,00 -440 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 357 653,01 8 521,01 8 521,01 0,00 8 521,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 349 132,00 349 132,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 
publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa po zmianach 502 666,03 148 534,03 116 534,03 12 895,00 103 639,03 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 354 132,00 354 132,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75404  Komendy 
wojewódzkie 
Policji 

po zmianach 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 Wpłaty jednostek 
na państwowy 
fundusz celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 

po zmianach 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 580 975,00 140 975,00 103 975,00 12 895,00 91 080,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -445 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -440 000,00 -440 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 355 632,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 132,00 347 132,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 

po zmianach 491 607,00 144 475,00 112 475,00 12 895,00 99 580,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 347 132,00 347 132,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych 

po zmianach 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty 
i składki 

po zmianach 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 347 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 132,00 347 132,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 347 132,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 347 132,00 347 132,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -440 000,00 -440 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 Dotacja celowa 
z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji 
i zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek 
nie zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38,02 38,02 38,02 0,00 38,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21,01 21,01 21,01 0,00 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75495  Pozostała 
działalność 

po zmianach 59,03 59,03 59,03 0,00 59,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 38,02 38,02 38,02 0,00 38,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 21,01 21,01 21,01 0,00 21,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) 
w związku 
z pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

po zmianach 59,03 59,03 59,03 0,00 59,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 612 263,18 5 740 263,18 5 560 134,18 4 433 774,26 1 126 359,92 0,00 180 129,00 0,00 0,00 0,00 872 000,00 872 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 101 517,00 101 517,00 92 517,00 78 000,00 14 517,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 
i wychowanie 

po zmianach 6 613 780,18 5 741 780,18 5 552 651,18 4 411 774,26 1 140 876,92 0,00 189 129,00 0,00 0,00 0,00 872 000,00 872 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 702 562,00 3 830 562,00 3 702 912,00 3 256 245,00 446 667,00 0,00 127 650,00 0,00 0,00 0,00 872 000,00 872 000,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBA86E6-D8DC-48AA-89A3-D95F0509F282. Podpisany Strona 2



zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 649 562,00 3 777 562,00 3 649 912,00 3 196 245,00 453 667,00 0,00 127 650,00 0,00 0,00 0,00 872 000,00 872 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 491 060,00 491 060,00 491 060,00 491 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 431 060,00 431 060,00 431 060,00 431 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 136 000,00 136 000,00 136 000,00 0,00 136 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 778 095,00 778 095,00 753 818,00 626 287,00 127 531,00 0,00 24 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 45 000,00 45 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

po zmianach 783 095,00 783 095,00 753 818,00 626 287,00 127 531,00 0,00 29 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 277,00 24 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 29 277,00 29 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 29 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 060,00 90 060,00 90 060,00 90 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 50 060,00 50 060,00 50 060,00 50 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 324 840,00 324 840,00 324 840,00 324 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 364 840,00 364 840,00 364 840,00 364 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 135 450,00 135 450,00 135 450,00 0,00 135 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 517,00 517,00 517,00 0,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie 
uczniów do szkół 

po zmianach 135 967,00 135 967,00 135 967,00 0,00 135 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 250,00 1 250,00 1 250,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 517,00 517,00 517,00 0,00 517,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 Pozostałe podatki 
na rzecz budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego po zmianach 1 767,00 1 767,00 1 767,00 0,00 1 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 387 805,00 387 805,00 369 065,00 351 130,00 17 935,00 0,00 18 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42 000,00 42 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

po zmianach 429 805,00 429 805,00 407 065,00 389 130,00 17 935,00 0,00 22 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 740,00 18 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 22 740,00 22 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 52 970,00 52 970,00 52 970,00 52 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 58 970,00 58 970,00 58 970,00 58 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 274 650,00 274 650,00 274 650,00 274 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 32 000,00 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 

po zmianach 306 650,00 306 650,00 306 650,00 306 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 87 192,26 87 192,26 85 192,26 71 141,26 14 051,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 
działalność 

po zmianach 94 192,26 94 192,26 92 192,26 71 141,26 21 051,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 400,00 7 400,00 7 400,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 14 400,00 14 400,00 14 400,00 0,00 14 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 249 493,00 1 249 493,00 922 366,00 513 792,60 408 573,40 0,00 327 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 407,60 -4 407,60 -4 407,60 -2 407,60 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 407,60 4 407,60 4 407,60 0,00 4 407,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

po zmianach 1 249 493,00 1 249 493,00 922 366,00 511 385,00 410 981,00 0,00 327 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 2 407,60 3 592,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 407,60 -2 407,60 -2 407,60 -2 407,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 407,60 2 407,60 2 407,60 0,00 2 407,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85205  Zadania w zakresie 
przeciwdziałania 
przemocy 
domowej po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110 Składki na przed zmianą 358,60 358,60 358,60 358,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBA86E6-D8DC-48AA-89A3-D95F0509F282. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -358,60 -358,60 -358,60 -358,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49,00 49,00 49,00 49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -49,00 -49,00 -49,00 -49,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 592,40 3 592,40 3 592,40 0,00 3 592,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 407,60 2 407,60 2 407,60 0,00 2 407,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 540 452,00 540 452,00 539 552,00 499 771,00 39 781,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 

po zmianach 542 452,00 542 452,00 541 552,00 499 771,00 41 781,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 15 500,00 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 779 873,45 2 359 830,90 2 167 100,50 0,00 2 167 100,50 0,00 0,00 192 730,40 0,00 0,00 2 420 042,55 2 420 042,55 401 622,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -81 149,08 -57 649,08 -57 649,08 0,00 -57 649,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23 500,00 -23 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 
zwiększenie 68 740,08 38 740,08 33 300,00 0,00 33 300,00 0,00 0,00 5 440,08 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 
komunalna 
i ochrona 
środowiska po zmianach 4 767 464,45 2 340 921,90 2 142 751,42 0,00 2 142 751,42 0,00 0,00 198 170,48 0,00 0,00 2 426 542,55 2 426 542,55 398 122,55 0,00 0,00 

przed zmianą 897 257,50 693 757,50 693 757,50 0,00 693 757,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 500,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -57 649,08 -57 649,08 -57 649,08 0,00 -57 649,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka 
ściekowa i ochrona 
wód 

po zmianach 839 908,42 636 408,42 636 408,42 0,00 636 408,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 203 500,00 203 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 66 000,00 66 000,00 66 000,00 0,00 66 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -22 649,08 -22 649,08 -22 649,08 0,00 -22 649,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 

po zmianach 43 350,92 43 350,92 43 350,92 0,00 43 350,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 222 987,50 222 987,50 222 987,50 0,00 222 987,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 187 987,50 187 987,50 187 987,50 0,00 187 987,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjny
ch po zmianach 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni 
w miastach 
i gminach 

po zmianach 45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 609 052,95 207 430,40 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 192 730,40 0,00 0,00 401 622,55 401 622,55 401 622,55 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 440,08 5 440,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 440,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  Ochrona powietrza 
atmosferycznego 
i klimatu 

po zmianach 610 993,03 212 870,48 14 700,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 198 170,48 0,00 0,00 398 122,55 398 122,55 398 122,55 0,00 0,00 
przed zmianą 11 677,88 11 677,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 677,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 630,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4019 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po zmianach 13 307,88 13 307,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 307,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 833,36 1 833,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 833,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 271,53 271,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4119 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 2 104,89 2 104,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 104,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 266,04 266,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 38,55 38,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4129 Składki na 
Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy po zmianach 304,59 304,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 707,00 9 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 975,00 2 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 12 682,00 12 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 682,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 713,00 1 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 525,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 2 238,00 2 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 341 379,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 341 379,17 341 379,17 341 379,17 0,00 0,00   6057 Wydatki 

inwestycyjne zmniejszenie -2 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 975,00 -2 975,00 -2 975,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBA86E6-D8DC-48AA-89A3-D95F0509F282. Podpisany Strona 4



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 jednostek 
budżetowych po zmianach 338 404,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 338 404,17 338 404,17 338 404,17 0,00 0,00 

przed zmianą 60 243,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 243,38 60 243,38 60 243,38 0,00 0,00 
zmniejszenie -525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -525,00 -525,00 -525,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 59 718,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 718,38 59 718,38 59 718,38 0,00 0,00 

przed zmianą 997 200,00 299 200,00 299 200,00 0,00 299 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 698 000,00 698 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 
działalność 

po zmianach 1 037 200,00 329 200,00 329 200,00 0,00 329 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 000,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 678 000,00 678 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 708 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 000,00 708 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 34 142 007,35 15 958 896,74 14 376 012,44 8 382 749,95 5 993 262,49 452 300,00 684 351,00 376 233,30 0,00 70 000,00 18 183 110,61 18 183 110,61 6 225 913,25 0,00 0,00 
zmniejszenie -779 796,68 -237 056,68 -232 056,68 -102 407,60 -129 649,08 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 -542 740,00 -542 740,00 -3 500,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 433 637,51 220 685,69 204 245,61 78 000,00 126 245,61 0,00 11 000,00 5 440,08 0,00 0,00 3 212 951,82 3 212 951,82 0,00 0,00 0,00 

Własne razem: 

po zmianach 36 795 848,18 15 942 525,75 14 348 201,37 8 358 342,35 5 989 859,02 452 300,00 690 351,00 381 673,38 0,00 70 000,00 20 853 322,43 20 853 322,43 6 222 413,25 0,00 0,00 
Zlecone 

przed zmianą 54 780,00 54 780,00 23 280,00 17 671,12 5 608,88 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 483,00 483,00 483,00 0,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

po zmianach 55 263,00 55 263,00 23 763,00 17 671,12 6 091,88 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 53 952,00 53 952,00 22 452,00 16 843,12 5 608,88 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 483,00 483,00 483,00 0,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75107  Wybory 
Prezydenta 
Rzeczypospolitej 
Polskiej po zmianach 54 435,00 54 435,00 22 935,00 16 843,12 6 091,88 0,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 414,00 414,00 414,00 0,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 483,00 483,00 483,00 0,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 

po zmianach 897,00 897,00 897,00 0,00 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 609 070,00 1 609 070,00 304 470,00 275 400,00 29 070,00 0,00 1 304 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 629,00 -5 629,00 -5 629,00 0,00 -5 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

po zmianach 1 603 441,00 1 603 441,00 298 841,00 275 400,00 23 441,00 0,00 1 304 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 629,00 -5 629,00 -5 629,00 0,00 -5 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 
opłacane za osoby 
pobierające 
niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

po zmianach 23 371,00 23 371,00 23 371,00 0,00 23 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 629,00 -5 629,00 -5 629,00 0,00 -5 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 23 371,00 23 371,00 23 371,00 0,00 23 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 831 637,16 1 831 637,16 495 362,16 361 275,53 134 086,63 0,00 1 336 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 629,00 -5 629,00 -5 629,00 0,00 -5 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 483,00 483,00 483,00 0,00 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zlecone razem: 

po zmianach 1 826 491,16 1 826 491,16 490 216,16 361 275,53 128 940,63 0,00 1 336 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Poroz. z JST 

przed zmianą 17 974,00 17 974,00 0,00 0,00 0,00 17 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Poroz. z JST razem: 

po zmianach 17 974,00 17 974,00 0,00 0,00 0,00 17 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBA86E6-D8DC-48AA-89A3-D95F0509F282. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 3 do uchwały nr XI/80/2025 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 11 września 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Brok w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 616 914,00 0,00 4 616 914,00 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 616 914,00 0,00 4 616 914,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 449 470,00 0,00 449 470,00 

   Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w m. Stare Kaczkowo( Morgi) 35 670,00 0,00 35 670,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody i wodociągu w miejscowości Kaczkowo Stare gm. 
Brok 256 600,00 0,00 256 600,00 

   Budowa wodociągu w Kaczkowie Starym i Kaczkowie Nowym   157 200,00 0,00 157 200,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 4 167 444,00 0,00 4 167 444,00 

   
Budowa stacji uzdatniania wody i wodociągu w miejscowości Kaczkowo Stare gm. 
Brok 3 698 610,00 0,00 3 698 610,00 

   Budowa wodociągu w Kaczkowie Starym i Kaczkowie Nowym   468 834,00 0,00 468 834,00 
600   Transport i łączność 5 047 504,36 2 754 579,82 7 802 084,18 
 60016  Drogi publiczne gminne 5 047 504,36 2 754 579,82 7 802 084,18 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 416 043,55 - 79 240,00 336 803,55 

   Budowa drogi dojazdowej do pól- Morgi w Kaczkowie Starym 35 000,00 0,00 35 000,00 

   Przebudowa ciągu pieszo- jezdnego przy cmentarzu w Broku 259 000,00 - 94 000,00 165 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych na osiedlu Ludwinowo 19 303,55 14 760,00 34 063,55 

   Rozbudowa drogi gminnej 260310W Kaczkowo Nowe- Kaczkowo Stare gm. Brok 102 740,00 0,00 102 740,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBA86E6-D8DC-48AA-89A3-D95F0509F282. Podpisany Strona 1



  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 132 641,00 0,00 1 132 641,00 

   "Przebudowa cz. drogi gminnej (nr 260319W) ul. Głębokiej w Broku" 1 132 641,00 0,00 1 132 641,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 665 000,00 0,00 665 000,00 

   "Przebudowa cz. drogi gminnej (nr 260319W) ul. Głębokiej w Broku" 665 000,00 0,00 665 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 833 819,81 2 833 819,82 5 667 639,63 

   Przebudowa dróg gminnych na osiedlu Ludwinowo 2 833 819,81 2 833 819,82 5 667 639,63 
750   Administracja publiczna 160 752,59 0,00 160 752,59 
 75095  Pozostała działalność 160 752,59 0,00 160 752,59 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 433,00 0,00 114 433,00 

   Projekt "Cyberbezpieczny samorząd" 114 433,00 0,00 114 433,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 319,59 0,00 46 319,59 

   Projekt "Cyberbezpieczny samorząd" 46 319,59 0,00 46 319,59 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 445 000,00 - 90 868,00 354 132,00 
 75404  Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

  6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 5 000,00 2 000,00 7 000,00 

   
Dofinansowanie do zakupu psa służbowego patrolowo- tropiącego dla komendy 
Powiatowej Policji w Ostrowi Mazowieckiej 0,00 2 000,00 2 000,00 

   
Dofinansowanie zakupu samochodu służbowego na potrzeby Komendy Powiatowej 
Policji w Ostrowi Mazowieckiej 5 000,00 0,00 5 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 440 000,00 - 92 868,00 347 132,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 347 132,00 347 132,00 

   Zakup garażu (OSP) 0,00 18 000,00 18 000,00 

   zakup lekkiego samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP w Broku 0,00 329 132,00 329 132,00 

  
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

440 000,00 - 440 000,00 0,00 

   Dotacja dla OSP w Broku na zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 440 000,00 - 440 000,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBA86E6-D8DC-48AA-89A3-D95F0509F282. Podpisany Strona 2



758   Różne rozliczenia 3 865 897,11 0,00 3 865 897,11 
 75867  Krajowy Plan Odbudowy 3 865 897,11 0,00 3 865 897,11 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 172 274,07 0,00 3 172 274,07 

   
Budowa sieci wodociągowej na dz. nr ewid. 1354 w Kaczkowie Starym- wodociąg 
Feliksowo 422 216,59 0,00 422 216,59 

   Budowa sieci wodociągowej ul. Przychód i cz. ul Ostrowski Gościniec w Broku 487 804,88 0,00 487 804,88 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Broku 2 262 252,60 0,00 2 262 252,60 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 693 623,04 0,00 693 623,04 

   
Budowa sieci wodociągowej na dz. nr ewid. 1354 w Kaczkowie Starym- wodociąg 
Feliksowo 58 304,94 0,00 58 304,94 

   Budowa sieci wodociągowej ul. Przychód i cz. ul Ostrowski Gościniec w Broku 15 000,00 0,00 15 000,00 

   Modernizacja oczyszczalni ścieków w Broku 620 318,10 0,00 620 318,10 
801   Oświata i wychowanie 872 000,00 0,00 872 000,00 
 80101  Szkoły podstawowe 872 000,00 0,00 872 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Modernizacja pomieszczeń  w ZPPO w Broku 50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 822 000,00 0,00 822 000,00 

   Zakup autobusu szkolnego 822 000,00 0,00 822 000,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 420 042,55 6 500,00 2 426 542,55 
 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 203 500,00 0,00 203 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 203 500,00 0,00 203 500,00 

   Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na części ulicy Szosowej w Broku 16 000,00 0,00 16 000,00 

   Budowa sieci wodociągowej ulica Czuraj w Broku- Kaczkowo Stare 7 500,00 0,00 7 500,00 

   
Budowa sieci wodociągowej w części miejscowości Kaczkowo Nowe i w 
miejscowości Brok ulica Zamoście i ulica Przylesie 130 000,00 0,00 130 000,00 

   Modernizacja stacji uzdatniania wody w Broku 50 000,00 0,00 50 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 401 622,55 - 3 500,00 398 122,55 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 341 379,17 - 2 975,00 338 404,17 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBA86E6-D8DC-48AA-89A3-D95F0509F282. Podpisany Strona 3



   Projekt "Mazowsze bez smogu" 341 379,17 - 2 975,00 338 404,17 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 243,38 - 525,00 59 718,38 

   Projekt "Mazowsze bez smogu" 60 243,38 - 525,00 59 718,38 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 075 920,00 0,00 1 075 920,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 361 520,00 0,00 361 520,00 

   Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Brok 183 520,00 0,00 183 520,00 

   Modernizacja oświetlenia w Gminie Brok etap II 178 000,00 0,00 178 000,00 

  
6370 Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 714 400,00 0,00 714 400,00 

   Modernizacja oświetlenia na terenie Gminy Brok 714 400,00 0,00 714 400,00 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 41 000,00 0,00 41 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00 0,00 41 000,00 

   Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie Brok 41 000,00 0,00 41 000,00 

 90095  Pozostała działalność 698 000,00 10 000,00 708 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 678 000,00 30 000,00 708 000,00 

   Plac zabaw na Osiedlu Ludwinowo w Broku 22 000,00 0,00 22 000,00 

   Poprawa retencji i przeciwdziałanie skutkom suszy na terenie gminy Brok 50 000,00 0,00 50 000,00 
   Rozwój ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjno- sportowej w Broku 26 000,00 0,00 26 000,00 

   
Wykonanie placu zabaw na osiedlu "Ludwinowo" w sołectwie Brzostowa, gmina 
Brok 0,00 30 000,00 30 000,00 

   Wykonanie tężni solankowej i nasadzeń roślinnych  40 000,00 0,00 40 000,00 

   Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w Gminie Brok 30 000,00 0,00 30 000,00 

   Zakup nieruchomości pod organizację targowiska w Gminie Brok 510 000,00 0,00 510 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

   Zakup łodzi motorowej 20 000,00 - 20 000,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 755 000,00 0,00 755 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBA86E6-D8DC-48AA-89A3-D95F0509F282. Podpisany Strona 4



 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 255 000,00 0,00 255 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 255 000,00 0,00 255 000,00 

   Modernizacja budynku w Kaczkowie Starym na potrzeby świetlicy wiejskiej 255 000,00 0,00 255 000,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 500 000,00 0,00 500 000,00 

  
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

500 000,00 0,00 500 000,00 

   
Dotacja na zadanie "Prace konserwatorskie przy Kościele p. w. Św. Andrzeja 
Apostoła  Broku" 500 000,00 0,00 500 000,00 

  
Razem 18 183 110,61 2 670 211,82 20 853 322,43 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBA86E6-D8DC-48AA-89A3-D95F0509F282. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 4 do uchwały nr XI/80/2025 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 11 września 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów Gminy Brok w 2025 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach (środki otrzymane w 2024 r. z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 4.461,26 zł; środki z 
rozliczenia dochodów z tyt. Opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków nimi finansowanych z roku 2023 i 2024 w 
kwocie 134.324,27 zł; środki z przyznanej w 2021 r. subwencji ogólnej na inwestycje wodno-kanalizacyjne realizowane w 2022 r w kwocie 
645 401,45 zł;)  

784 186,98 0,00 784 186,98 

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 156 163,00 0,00 156 163,00 

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 749 298,44 0,00 749 298,44 
Razem 1 689 648,42 0,00 1 689 648,42 

Paragraf Źródło rozchodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 300 000,00 0,00 300 000,00 

Razem 300 000,00 0,00 300 000,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBA86E6-D8DC-48AA-89A3-D95F0509F282. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do uchwały nr XI/80/2025 

Rady Gminy w Broku 

z dnia 11 września 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brok w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  Podmioto

we 
Przedmiot

owe Celowe Podmioto
we 

Przedmiot
owe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 17 974,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60004 2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących plan po zmianie 0,00 0,00 17 974,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440 000,0

0 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-
440 000,0

0 
754 75412 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 450 000,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 450 000,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,0
0 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 921 92120 6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,0

0 
plan przed zmianą 450 000,0

0 0,00 17 974,00 0,00 0,00 940 000,0
0 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
-

440 000,0
0 

Razem 

plan po zmianie 450 000,0
0 0,00 17 974,00 0,00 0,00 500 000,0

0 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBA86E6-D8DC-48AA-89A3-D95F0509F282. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XI/80/2025 Rady Gminy w Broku z dnia 11 września 2025 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Brok na rok 2025 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Brok na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 2 648 694,83 zł 

do kwoty 37 250 664,92 zł, w tym: 
-dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 5 124,99 zł do kwoty 17 690 026,05 zł, 
-dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 2 653 819,82 zł do kwoty 

19 560 638,87 zł 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
-w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach 
paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zwiększa się dochody o 483,00 zł do kwoty 
54 435,00 zł; 

-w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zwiększa 
się dochody o 21,01 zł do kwoty 58,53 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 
-w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów” w ramach paragrafu „Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami” zmniejsza się 
dochody o 5 629,00 zł do kwoty 23 371,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 
-w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach 

paragrafu „Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” zwiększa się dochody 
o 2 833 819,82 zł do kwoty 5 667 639,63 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów majątkowych: 
-w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 

„Ochotnicze straże pożarne” w ramach paragrafu „Dotacja otrzymana z państwowego 
funduszu celowego na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych” zmniejsza się 
dochody o 180 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Brok przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 34 601 970,09 2 648 694,83 37 250 664,92 
dochody bieżące, w tym: 17 695 151,04 -5 124,99 17 690 026,05 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 54 780,00 483,00 55 263,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBA86E6-D8DC-48AA-89A3-D95F0509F282. Podpisany Strona 1



Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 40 037,52 21,01 40 058,53 
Rodzina 1 643 476,00 -5 629,00 1 637 847,00 

dochody majątkowe, w tym: 16 906 819,05 2 653 819,82 19 560 638,87 
Transport i łączność 3 966 460,81 2 833 819,82 6 800 280,63 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 330 000,00 -180 000,00 150 000,00 
WYDATKI 
Wydatki budżetu Gminy Brok na rok 2025 zostają zwiększone o kwotę 2 648 694,83 zł 

do kwoty 38 640 313,34 zł, w tym: 
-wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 21 516,99 zł do kwoty 17 786 990,91 zł, 
-wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 2 670 211,82 zł do kwoty 

20 853 322,43 zł 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 
-w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach 

paragrafu „Zakup usług remontowych” zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 
190 500,38 zł; 

-w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” 
zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 13 000,00 zł; 

-w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki 
o 30 000,00 zł do kwoty 313 640,00 zł; 

-w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)” w ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki 
o 500,00 zł do kwoty 6 300,00 zł; 

-w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 
100 565,30 zł; 

-w dziale „Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa” w rozdziale „Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej” w ramach 
paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 483,00 zł do kwoty 
897,00 zł; 

-w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Ochotnicze straże pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się 
wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 12 000,00 zł; 

-w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Ochotnicze straże pożarne” w ramach paragrafu „Różne opłaty i składki” zwiększa się 
wydatki o 3 500,00 zł do kwoty 11 500,00 zł; 

-w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy” zwiększa się 
wydatki o 21,01 zł do kwoty 59,03 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 
136 000,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBA86E6-D8DC-48AA-89A3-D95F0509F282. Podpisany Strona 2



-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej” 
zwiększa się wydatki o 1 000,00 zł do kwoty 5 000,00 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu 
„Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 5 000,00 zł do 
kwoty 29 277,00 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu 
„Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się wydatki o 40 000,00 zł do kwoty 
364 840,00 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Dowożenie uczniów do szkół” 
w ramach paragrafu „Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego” zwiększa się wydatki o 517,00 zł do kwoty 1 767,00 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń” 
zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 22 740,00 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się 
wydatki o 6 000,00 zł do kwoty 58 970,00 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe nauczycieli” zwiększa się 
wydatki o 32 000,00 zł do kwoty 306 650,00 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 
14 400,00 zł; 

-w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy domowej” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się 
wydatki o 2 407,60 zł do kwoty 6 000,00 zł; 

-w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Ośrodki pomocy społecznej” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 
15 500,00 zł; 

-w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód” w ramach paragrafu „Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych” zwiększa się wydatki o 300,00 zł do kwoty 1 800,00 zł; 

-w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie 
zieleni w miastach i gminach” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” 
zwiększa się wydatki o 3 000,00 zł do kwoty 37 000,00 zł; 

-w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe 
pracowników” zwiększa się wydatki o 1 630,00 zł do kwoty 65 863,40 zł; 

-w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia 
społeczne” zwiększa się wydatki o 271,53 zł do kwoty 11 654,53 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBA86E6-D8DC-48AA-89A3-D95F0509F282. Podpisany Strona 3



-w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 38,55 zł do kwoty 1 686,55 zł; 

-w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 
i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 3 500,00 zł do kwoty 26 420,00 zł; 

-w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki 
o 10 000,00 zł do kwoty 100 000,00 zł; 

-w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki 
o 20 000,00 zł do kwoty 130 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 
-w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach 

paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 30 000,00 zł do 
kwoty 70 000,00 zł; 

-w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach 
paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki o 15 000,00 zł do kwoty 
75 000,00 zł; 

-w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki 
o 20 000,00 zł do kwoty 360 000,00 zł; 

-w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach 
paragrafu „Różne opłaty i składki” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 
70 000,00 zł; 

-w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Ochotnicze straże pożarne” w ramach paragrafu „Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych” zmniejsza się wydatki o 5 000,00 zł do kwoty 32 000,00 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach 
paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zmniejsza się wydatki o 60 000,00 zł 
do kwoty 431 060,00 zł; 

-w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola” w ramach paragrafu 
„Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza się wydatki o 40 000,00 zł do kwoty 
50 060,00 zł; 

-w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy domowej” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” 
zmniejsza się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

-w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy domowej” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zmniejsza 
się wydatki o 358,60 zł do kwoty 0,00 zł; 

-w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy domowej” w ramach paragrafu „Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy” zmniejsza się wydatki o 49,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBA86E6-D8DC-48AA-89A3-D95F0509F282. Podpisany Strona 4



-w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się wydatki 
o 2 000,00 zł do kwoty 18 500,00 zł; 

-w dziale „Rodzina” w rozdziale „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zmniejsza się 
wydatki o 5 629,00 zł do kwoty 23 371,00 zł; 

-w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód” w ramach paragrafu „Zakup usług remontowych” zmniejsza się 
wydatki o 22 649,08 zł do kwoty 43 350,92 zł; 

-w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Gospodarka 
ściekowa i ochrona wód” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zmniejsza się 
wydatki o 35 000,00 zł do kwoty 187 987,50 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 
-w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach 

paragrafu „Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” (dotyczy zadania 
Przebudowa dróg gminnych na osiedlu Ludwinowo) zwiększa się wydatki 
o 2 833 819,82 zł do kwoty 5 667 639,63 zł; 

-w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Komendy wojewódzkie Policji” w ramach paragrafu „Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych” (dotyczy 
zadania Dofinansowanie do zakupu psa służbowego patrolowo- tropiącego dla komendy 
Powiatowej Policji w Ostrowi Mazowieckiej) zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 
7 000,00 zł; 

-w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Ochotnicze straże pożarne” w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych” wprowadza się wydatki w kwocie 347 132,00 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Zakup garażu (OSP)” wprowadza się wydatki w kwocie 
18 000,00 zł; 

○w ramach zadania „zakup lekkiego samochodu ratowniczo gaśniczego dla OSP 
w Broku” wprowadza się wydatki w kwocie 329 132,00 zł; 

-w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” 
(dotyczy zadania Wykonanie placu zabaw na osiedlu "Ludwinowo" w sołectwie 
Brzostowa, gmina Brok) zwiększa się wydatki o 30 000,00 zł do kwoty 708 000,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków majątkowych: 
-w dziale „Transport i łączność” w rozdziale „Drogi publiczne gminne” w ramach 

paragrafu „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki 
o 79 240,00 zł do kwoty 2 134 444,55 zł, w tym: 

○w ramach zadania „Przebudowa ciągu pieszo- jezdnego przy cmentarzu w Broku” 
zmniejsza się wydatki o 94 000,00 zł do kwoty 165 000,00 zł; 

○w ramach zadania „Przebudowa dróg gminnych na osiedlu Ludwinowo” zwiększa się 
wydatki o 14 760,00 zł do kwoty 34 063,55 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBA86E6-D8DC-48AA-89A3-D95F0509F282. Podpisany Strona 5



-w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale 
„Ochotnicze straże pożarne” w ramach paragrafu „Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych” (dotyczy zadania Dotacja dla 
OSP w Broku na zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego) zmniejsza się 
wydatki o 440 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

-w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona 
powietrza atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych” zmniejsza się wydatki o 3 500,00 zł do kwoty 398 122,55 zł, 
w tym: 

○w ramach zadania „Projekt "Mazowsze bez smogu"” zmniejsza się wydatki 
o 3 500,00 zł do kwoty 398 122,55 zł; 

-w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Pozostała 
działalność” w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych” (dotyczy zadania Zakup łodzi motorowej) zmniejsza się wydatki 
o 20 000,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Brok przedstawia tabela poniżej. 
Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 35 991 618,51 2 648 694,83 38 640 313,34 
wydatki bieżące, w tym: 17 808 507,90 -21 516,99 17 786 990,91 

Transport i łączność 384 314,52 -15 000,00 369 314,52 
Administracja publiczna 4 917 628,74 12 500,00 4 930 128,74 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 54 780,00 483,00 55 263,00 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 145 013,02 3 521,01 148 534,03 
Oświata i wychowanie 5 760 134,77 1 517,00 5 761 651,77 

Rodzina 1 723 738,00 -5 629,00 1 718 109,00 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 359 830,90 -18 909,00 2 340 921,90 

wydatki majątkowe, w tym: 18 183 110,61 2 670 211,82 20 853 322,43 
Transport i łączność 5 047 504,36 2 754 579,82 7 802 084,18 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 445 000,00 -90 868,00 354 132,00 
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 420 042,55 6 500,00 2 426 542,55 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Brok na rok 2025 nie uległy zmianie. 
ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Brok na rok 2025 nie uległy zmianie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FCBA86E6-D8DC-48AA-89A3-D95F0509F282. Podpisany Strona 6


	UCHWAŁA NR XI/80/2025 RADY GMINY W BROKU  z dnia 11 września 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	Załącznik 1 - Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Brok na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Brok na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Brok w 2025 roku
	Załącznik 4 - Plan przychodów i rozchodów Gminy Brok w 2025 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Brok w 2025 roku


